
WOŚ.271.4.2017
Wołomin, dnia 21.03.2017 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Na podstawie art.  4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.

z 2015 r.  poz.  2164 z późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 287/2016 z dnia

31 sierpnia 2016 r. w sprawie Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych poniżej 30 000

euro w Urzędzie Miejskim w Wołominie, zapraszamy do złożenia oferty cenowej na:

1. Zamawiający: Gmina Wołomin, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin.

2. Przedmiot zamówienia:  oraganizacja Pikniku Ekologicznego

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia usługa polegająca na organizacji Pikniku Ekologicznego  w dniu 03 czerwca 2017 

r.,  na terenie skweru im. Bogdana Wodiczki w Wołominie, w partnerstwie z Miejskim Domem Kultury w 

Wołominie, w szczególności dla dzieci.

2.Zakres opracowania: Zadanie polega na kompleksowej organizacji   w dniu  03 czerwca 2017 r. Pikniku

ekologicznego dla mieszkańców Gminy Wołomin,  na terenie skweru Wodiczki.

Zadanie obejmuje:

1. przygotowanie scenariusza imprezy,

2.  uwzględnienie w scenariuszu działań  Miejskiego Domu Kultury w Wołominie- partnera pikniku  

3. scenariusz powinien uwzględniać działania  Miejskiego Domu Kultury w Wołominie- partnera pikniku

4. aranżację miejsca (przestrzeni) imprezy, tj: stworzenie stoisk dotyczących:

• ochrony: wody, powietrza, roślin, zwierząt,

• systemów  gospodarki odpadowej (nauka segregacji odpadów),

• przyrody ożywionej i nieożywionej występującej na terenie Gminy Wołomin,

• roli zieleni, drzew i ogrodów w otaczającej przestrzeni,

• oszczędności wody i  energii na co dzień, 

• żywności ekologicznej,

• recyklingowi i upcycklingowi, 

• przeprowadzenia  warsztatów ceramicznych,  malowania  tkanin  z  hasłem ekologicznym,  wykonania

przedmiotów użytkowych z surowców wtórnych, malowania twarzy,

• w  przestrzeni  należy  uwzględnić:  zaprezentowanie  wystawy  rękodzieła,  malarstwa,  fotografii

o tematyce ekologicznej,  

oraz  wydzielenie przestrzeni  dla:

a)  akcji Rower pomaga:  w zakresie  uzgodnionym z jej organizatorem -    Fundacją  ekologiczną

„ARKA”,

b) Wołomińskich Odkrywców Przyrody,  Pana Gerarda Sawickiego: namiot 2x2 m  i  zadaszona

powierzchni 25 m2  z  2 stolikami i  8 krzesłami przy czym wykonawca zapewni namiot,

c) dla Miejskiego  Domu Kultury w Wołominie, w zakresie z nim uzgodnionym,

5. stworzenie i przeprowadzenie gry terenowej nawiązującej do tematyki pikniku,



6. przeprowadzenie trzech różnych konkursów z nagrodami w czasie trwania pikniku 

7. zorganizowanie  zbiórki  elektrośmieci  i  ich  wymiany  za  sadzonki  (drzew  i  krzewów,  ozdobnych

i owocowych, w ilości 1000 szt) oraz zbiórki zużytych baterii i ich wymianę na ekotorby (w zamian za

10 szt. baterii - ekotorba),

8. zapewnienia występu artystycznego „gwiazdy”,  w porozumieniu z zamawiającym,

9. promocję wydarzenia (min. plakat w formacie A3, nakład: 150, druk jednostronny kolorowy),

10. zapewnienie prądu oraz zapłata za jego zużycie, 

11. obsługę imprezy,w tym:

a) obsługę  techniczną,

b) zapewnienie bezpieczeństwa osób i mienia podczas trwania Pikniku,

c) zgłoszenie odpowiednim organom organizacji  imprezy rekreacyjnej,

d) zapewnienie w trakcie trwania Pikniku pomocy medycznej, a także bezpieczeństwa pożarowego,
e) właściwego przygotowania miejsca i terenu Pikniku, w tym aranżacji przestrzeni, o której mowa § 1 pkt

2b niniejszej umowy w sposób, aby nie zniszczyć zieleni.

4. Sposób obliczenia ceny: analiza ofert pikników ekologicznych z ostatnich trzech lat.

5. Termin realizacji zamówienia: 30 czerwca 2016 r.

6. Warunki płatności: usłutga oderana przez Zamawiającego protokołem bez zastrzeżeń, a następnie 

wystawienie faktury VAT, płatność 14 dni od daty prawidłowo wystawionej Faktury VAT

7. Warunki udziału w postępowaniu: (można opisać warunki jakie mają spełniać Wykonawcy, jeżeli dotyczy):

• nie dopuszcza się składania ofert częściowych,

• Wykonawca winien wykazać się doświadczeniem w zakresie organizacji pikników ekologicznych  na

terenie miast/gmin/powiatów o liczbie mieszkańców nie mniejszej niż 20 tysięcy.  W tym celu należy

wykazać, iż w okresie ostatnich  3 lat (licząc do     dnia składania oferty) wykonał należycie, zgodnie

z     obowiązującymi  przepisami  prawa  krajowego  i  europejskiego  co  najmniej  2  usługi  polegające

organizacji pikniku i na terenie gmin/powiatów o liczbie mieszkańców nie mniejszej niż 20 tysięcy Jako

potwierdzenie należy dołączyć wykaz wykonanych usług (wzór stanowi załącznik nr 3) zawierający

przedmiot usługi,  datę wykonania, nazwę zamawiającego, liczbę ludności miasta/gminy/powiatu wg

danych  GUS.  Ponadto  należy  załączyć  referencje  potwierdzające  wysoką  jakość  i terminowość

wykonanych usług.

8. Kryteria oceny ofert:

Maksymalna  liczba  punktów  jaką  może  uzyskać  oferta  to  100.  Przy  wyborze  najkorzystniejszej  oferty

Zamawiający będzie kierował się kryteriami

lp. kryterium znaczenie procentowe kryterium

1. cena 60,00% - 60 punktów

2. scenariusz 40,00% - 40 punktów
a) cena:

Punkty za cenę będą zaokrąglane do 2 miejsca po przecinku zostaną przyznane według następującego
wzoru:

                                             



 najniższa cena 

cena   =    ---------------------------------------------------  x  60% x 100

                                         cena badanej oferty

 b kryteria oceny scenariusza brane pod uwagę:

1) zgodność z przedmiotem zamówienia – 10 pkt,

2) opis  stoisk  wskazanych w przedmiocie zamówienia - 10 pkt,

3) dostosowanie form pracy do odbiorców (dzieci) -5 pkt

4) opis fabuły gry terenowej – 10 pkt

5) adekwatność czasowa poszczególnych elementów Pikniku  5 pkt

9.  Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone dwie

lub więcej ofert o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia

w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.

10. Sposób przygotowania oferty cenowej:

Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej w sposób nie ulegający ścieraniu.

11. Termin i forma złożenia oferty cenowej:

Ofertę należy złożyć do dnia 27 marca 2017 r. Godz.  10.00 w Urzędzie Miejskim w Wołominie, ul. Ogrodowa

4, 05-200 Wołomin (stanowiska podawcze – punkt informacyjny nr 1, 2, 3).

Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej w sposób nie ulegający ścieraniu, następnie

należy umieścić w zabezpieczonej kopercie opisanej tytułem postępowania.

Oferta  złożona  po  terminie,  zostanie  zwrócona  Wykonawcy.  Wykonawca  może  wprowadzić  zmiany  lub

wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu jej składnia.

12. Termin i miejsce otwarcia oferty cenowej:   27 marca 2017 r. o godz.  11.00,  w siedzibie Zamawiającego

pok. nr 225 .

13. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami:

a) Michał Kawka pok. 305, tel. 226733019

b) Anna Nowak pok 306, tel. 226733020

14. Do oferty należy dołączyć  następujące dokumenty:

1) formularz ofertowy,

2) referencje potwierdzające wysoką jakość i terminowość wykonanych usług,

3) scenariusz w formie opisowej,

4) scenariusz gry terenowej w formie opisowej,

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska

Michał Kawka

(data i podpis osoby kierującej komórką organizacyjną) 


